
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 04 квітня 2013 року                                                                              № 164 
   
 
Про підготовку до  
комплексної перевірки 
 
 Керуючись статями 33, 36 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, на виконання розпорядження голови 
Кіровоградської обласної державної адміністрації від 29 січня 2013 року                
№ 46-р “Про підготовку до комплексної перевірки”, з метою належної 
підготовки Кіровоградської міської ланки обласної підсистеми єдиної 
державної системи запобігання і реагування на надзвичайні ситуації 
техногенного та природного характеру до комплексної перевірки стану 
реалізації заходів державної політики у сфері цивільного захисту та 
організації роботи з питань техногенної і пожежної безпеки виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  
   

В И Р І Ш И В: 

  1. Затвердити План заходів з підготовки  Кіровоградської міської ланки 
обласної підсистеми єдиної державної системи запобігання і реагування на 
надзвичайні ситуації техногенного та природного характеру до комплексної 
перевірки стану реалізації заходів державної політики у сфері цивільного 
захисту та організації роботи з питань техногенної і пожежної безпеки (далі – 
План заходів), що додається.  

2. Керівникам виконавчих органів Кіровоградської міської ради, 
спеціалізованих служб цивільного захисту міста, підприємств, установ та 
організацій, незалежно від  форм господарювання організувати виконання 
Плану заходів та щомісяця до 1 числа надавати інформацію управлінню з 
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 
Кіровоградської міської ради про стан підготовки до зазначеної перевірки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови. 
   
 
Міський голова                                                                                       О.Саінсус

       
 
 
Гненний  22 86 20  


